

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-给排水、消防水工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	030901001007	热浸镀锌钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:热浸镀锌钢管DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 刷漆:红丹防锈漆两遍、调和漆两遍	m	8.07	69.51	560.95
17	030901001008	热浸镀锌钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:热浸镀锌钢管DN40 3. 连接形式:螺纹连接 4. 刷漆:红丹防锈漆两遍、调和漆两遍	m	5.1	61.99	316.15
18	030901001009	热浸镀锌钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:热浸镀锌钢管DN32 3. 连接形式:螺纹连接 4. 刷漆:红丹防锈漆两遍、调和漆两遍	m	23.83	52.45	1,249.88
19	030901001010	热浸镀锌钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:热浸镀锌钢管DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 刷漆:红丹防锈漆两遍、调和漆两遍	m	24.62	46.16	1,136.46
20	031002001002	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 材质:型钢 3. 管架形式:非保温管架 4. 符合设计图纸及施工规范要求	kg	34.02	25.52	868.19
21	031201003002	支架刷油	1. 名称:支架刷油 2. 除锈级别:轻锈 3. 涂刷遍数、漆膜厚度:刷樟丹二道,调和漆二道 4. 符合设计图纸及施工规范要求	kg	34.02	2.97	101.04
22	030901003002	水喷淋喷头	1. 名称:闭式喷头(下喷) 2. 材质、型号、规格:DN15 3. 连接形式:螺纹连接	个	19	33.99	645.81
【喷淋水系统】分部小计							5,100.69
本页小计							4,878.48
合 计							21,723.77

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目清单计价表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-给排水、消防水工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	项目特征	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	绿色施工安全防护措施费					
1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.5	施工便道		项	1		
1.6	样板引路		项	1		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费		项	RGF+JXF	35.77%	1,879.17
	小计		元			1,879.17
2	措施其他项目					
031301010001	安装与生产同时进行增加费用		项	RGF	0%	
031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费		项	RGF	0%	
TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		项		30%	
粤031302008001	赶工措施费		项	RGF+JXF	0%	
031302002001	夜间施工增加费		项		20%	
JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		项		10%	
粤031302009001	文明工地增加费		项	RGF+JXF	0%	
DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费		项	1		
QTFY00000001	其他费用		项	1		
031302007001	高层施工增加		项			
031301017001	脚手架搭拆费		项	1	259.28	259.28
	小计		元			259.28
	合计					2,138.45

编制人：

证号：

编制日期：

人材机汇总表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-给排水、消防水工程

第 1 页 共 2 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费		元	4693.93	1.07	5,022.50
2	烧结粉煤灰砖	240×115×53	千块	0.10	438.42	42.09
3	型钢		kg	36.06	4.21	151.82
4	水龙头	DN15	个	5.05	22.64	114.33
5	地漏	DN75	个	5.05	19.64	99.18
6	瓷制大便器用存水弯		个	6.06	12.98	78.66
7	大便器脚踏阀		个	6.06	91.70	555.70
8	坐便器盖板		套	1.01	43.27	43.70
9	醇酸调和漆		kg	0.79	12.82	10.09
10	醇酸调和漆		kg	0.89	12.82	11.39
11	醇酸调和漆		kg	0.51	12.82	6.54
12	醇酸防锈漆		kg	1.10	12.82	14.09
13	醇酸防锈漆		kg	1.24	12.82	15.94
14	醇酸防锈漆		kg	0.72	12.82	9.20
15	热浸镀锌钢管	DN65	m	2.56	37.83	96.76
16	热浸镀锌钢管	DN50	m	8.11	28.10	227.90
17	热浸镀锌钢管	DN40	m	5.13	20.50	105.07
18	热浸镀锌钢管	DN32	m	23.95	17.35	415.52
19	热浸镀锌钢管	DN25	m	24.74	12.47	308.55
20	PPR给水管	DN40	m	2.83	18.53	52.53
21	PPR给水管	DN32	m	16.30	12.08	196.86
22	PPR给水管	DN20	m	8.18	4.51	36.89
23	PPR给水管	DN25	m	0.91	7.36	6.73
24	PPR给水管	DN15	m	106.49	2.91	309.88
25	PVC-U排水管	DN50	m	2.53	5.45	13.79
26	PVC-U排水管	DN75	m	11.38	9.20	104.68
27	PVC-U排水管	DN100	m	14.89	16.29	242.50
28	螺纹管件	DN15	个	5.05	4.42	22.32
29	室内镀锌钢管管件	DN50	个	5.30	5.75	30.49
30	室内镀锌钢管管件	DN40	个	4.39	3.62	15.90
31	室内镀锌钢管管件	DN32	个	16.37	2.90	47.48
32	室内镀锌钢管管件	DN25	个	14.53	5.00	72.63
33	沟槽管件	DN65	套	1.08	25.33	27.27
34	室内塑料排水管件	DN100	个	18.11	7.87	142.56

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-电气工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		电气系统						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:空调配电箱 2. 编号:4-1APX 3. 安装方式:悬挂式	台	1	881.47	881.47	
2	030411001004	配管	1. 名称:镀锌电线管 2. 规格:JDG20 3. 配置形式:暗装	m	147.77	13.75	2,031.84	
3	030411001008	配管	1. 名称:刚性难燃管 2. 规格:PC20 3. 配置形式:暗敷	m	42.72	9.01	384.91	
4	030411001017	配管	1. 名称:金属软管 2. 规格:DN20、每根管长>1000mm	m	18.4	15.11	278.02	
5	030411004012	配线	1. 名称:绝缘电线 2. 配线形式:综合考虑 3. 规格:WDZ-BYJ-0.45/0.75-2.5 4. 配线部位:综合敷设	m	571.47	3.72	2,125.87	
6	030412005001	荧光灯	1. 名称:LED条形灯 2. 型号:1200*100*40 3. 规格:48w 4. 安装形式:吸顶式	套	12	302.37	3,628.44	
7	030412005002	荧光灯	1. 名称:磁吸条形格栅灯 2. 型号:白光 3. 规格:24W 4. 安装形式:吸顶式	套	3	155.92	467.76	
8	030412001002	普通灯具	1. 名称:LED防雾灯 2. 型号:600*600 3. 规格:48w	套	7	298.00	2,086.00	
9	030412001004	普通灯具	1. 名称:LED防雾灯 2. 型号:300*300 3. 规格:28w	套	1	161.92	161.92	
10	030412001003	LED灯带	1. 名称:LED灯带 2. 型号:白光 3. 规格:9W	m	11.54	22.68	261.73	
11	040801029001	单联残疾人专用开关(带指示灯)	1. 名称:单联残疾人专用开关(带指示灯)	个	1	35.62	35.62	
12	040801029002	照明开关	1. 名称:单联单控开关 2. 规格:220V 10A	个	2	19.77	39.54	
本页小计								12,383.12

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-电气工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
13	040801029003	照明开关	1. 名称: 双联单控开关 2. 规格: 220V 10A	个	6	25.76	154.56	
14	030404035001	插座	1. 名称: 二、三极带开关保护门暗装插座 2. 规格: 250V 10A	个	18	36.47	656.46	
15	030404035002	插座	1. 名称: 防水型二、三极地面插座 2. 规格: 250V 10A	个	8	94.48	755.84	
16	030411006001	接线盒	1. 名称: 开关(插座)盒	个	359	9.21	3,306.39	
17	030411006002	接线盒	1. 名称: 接线盒	个	1382	9.39	12,976.98	
		【电气系统】分部小计						30,233.35
		弱电系统						
18	030904005001	声光报警器	1. 名称: 220V智能声光报警装置, 内含电源适配器	个	1	316.07	316.07	
19	030411001019	配管	1. 名称: 镀锌电线管 2. 规格: JDG20 3. 配置形式: 暗配	m	7.68	13.75	105.60	
20	030411004013	配线	1. 名称: 绝缘电线 2. 配线形式: 综合考虑 3. 规格: WDZ-BYJ-2.5 4. 配线部位: 综合敷设	m	23.04	3.72	85.71	
21	030502005001	UTP CAT6	1. 名称: UTP CAT6	m	168.24	5.03	846.25	
22	030502001001	机柜、机架	1. 名称: 12U网络机柜(立柜式)	台	1	1,367.52	1,367.52	
23	030501012001	交换机	1. 名称: 24口POE交换机	台	2	2,786.77	5,573.54	
24	030501012002	交换机	1. 名称: 24口网络配线架	个	2	709.52	1,419.04	
25	030411001020	配管	1. 名称: 刚性难燃管 2. 规格: PVC20	m	6.7	9.01	60.37	
26	030411001021	配管	1. 名称: 刚性难燃管 2. 规格: PVC50	m	25.95	20.52	532.49	
27	030502004001	电视、电话插座	1. 名称: 电话插座	个	10	20.63	206.30	
28	030502004002	网络插座	1. 名称: 网络插座	个	11	19.53	214.83	
29	030502004003	复位面板	1. 名称: 复位面板	台	1	284.85	284.85	
30	030502004004	求助面板	1. 名称: 求助面板	台	1	191.85	191.85	
31	080601019002	光纤连接盘	1. 名称: 光纤连接盘	块	1	133.37	133.37	
		【弱电系统】分部小计						11,337.79
		消防报警系统						
本页小计								29,188.02

编制人:

证号:

编制日期:

措施项目清单计价表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-电气工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	项目特征	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费					
1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.5	施工便道		项	1		
1.6	样板引路		项	1		
LSSGCSF00003	绿色施工安全防护措施费		项	RGF+JXF	35.77%	5,006.98
	小计		元			5,006.98
2	措施其他项目					
031301010003	安装与生产同时进行增加费用		项	RGF	0%	
031301011003	在有害身体健康环境中施工增加费		项	RGF	0%	
TSSGBWZJF003	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		项	RGF	0%	
粤031302008003	赶工措施费		项	RGF+JXF	0%	
031302002003	夜间施工增加费		项		20%	
JTGRSGZJF003	交通干扰工程施工增加费		项		10%	
粤031302009003	文明工地增加费		项	RGF+JXF	0%	
DXGXJCJXF003	地下管线交叉降效费		项	1		
QTFY00000003	其他费用		项	1		
031302007003	高层施工增加		项	1		
031301017003	脚手架搭拆费		项	1	521.93	521.93
	小计		元			521.93
	合计					5,528.91

编制人：

证号：

编制日期：

人材机汇总表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	机上人工		工日	1.60	246.10	393.76
2	人工费		元	11513.06	1.07	12,318.97
3	人工费		元	635.79	1.07	680.30
4	镀锌钢管	MT20	m	18.18	8.71	158.34
5	金属软管	DN20	m	18.95	1.72	32.60
6	智能型感烟探测器		个(对)	6.00	56.98	341.88
7	220V智能声光报警装置,内含电源适配器		个	1.00	268.17	268.17
8	LED条形灯	48w	套	12.12	265.00	3,211.80
9	磁吸条形格栅灯	24w	套	3.03	120.00	363.60
10	600*600LED防雾灯	48w	套	7.07	254.74	1,801.01
11	300*300LED防雾灯	28w	套	1.01	120.00	121.20
12	LED灯带	9w	m	11.66	18.80	219.12
13	单联单控开关	220V 10A	个	2.04	6.56	13.38
14	双联单控开关		个	6.12	11.60	70.99
15	单联残疾人专用开关(带指示灯)		个	1.02	22.10	22.54
16	复位面板		台	1.00	168.00	168.00
17	求助面板		台	1.00	75.00	75.00
18	电话插座		个	10.10	10.34	104.43
19	二、三极带开关保护门暗装插座	250V 10A	个	18.36	16.45	302.02
20	防水型二、三极地面插座		个	8.16	75.00	612.00
21	绝缘电线	WDZ-BYJ-0.45/0.75-2.5	m	628.62	2.10	1,320.10
22	绝缘电线	WDZ-BYJ-2.5	m	25.34	2.10	53.22
23	UTP CAT6		m	171.60	2.19	375.81
24	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线	BVR-4mm2	m	49.03	2.71	132.87
25	绝缘电线	WDZB-RVS-2X1.5	m	19.06	3.06	58.33
26	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-2.5mm2	m	13.43	1.81	24.31
27	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-2.5mm2	m	27.94	1.81	50.57
28	镀锌电线管	JDG20	m	160.11	4.36	698.09
29	刚性难燃管	PVC20	m	7.37	1.63	12.01
30	刚性难燃管	PVC50	m	28.55	5.22	149.00
31	刚性难燃管	PC20	m	46.99	1.63	76.60

编制人：

证号：

编制日期：

人材机汇总表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-电气工程

第 2 页 共 2 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
32	接线盒		个	1409.64	1.76	2,480.97
33	开关(插座)盒		个	366.18	1.76	644.48
34	网络插座		个	8.21	11.30	92.78
35	光纤连接盘		块	1.01	70.00	70.70
36	24口POE交换机		台	2.00	1,798.10	3,596.20
37	24口网络配线架		个	2.00	320.00	640.00
38	空调配电箱	AP-KT	台	1.00	500.00	500.00
39	12U网络机柜(立柜式)		台	1.00	800.00	800.00
40	汽油	(机械用)国III93#	kg	38.30	9.36	358.50
41	电	(机械用)	kw·h	0.40	0.69	0.27
42	电	(机械用)	kw·h	0.05	0.69	0.04
43	电	(机械用)	kW·h	0.27	0.69	0.19
44	电	(机械用)	kw·h	0.00	0.69	
45	电	(机械用)	kw·h	1.22	0.69	0.84
	合计					33,414.99

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-通风空调工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		通风空调工程						
1	030702001001	碳钢通风管道	1. 名称:镀锌风管 2. 材质:镀锌薄钢板 3. 形状:圆形 4. 规格:Φ150 5. 板材厚度:0.5mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求:支架制作安装、刷漆及防腐	m2	2.32674	195.78	455.53	
2	030702001004	碳钢通风管道	1. 名称:镀锌风管 2. 材质:镀锌薄钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长≤320 5. 板材厚度:0.5mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求:支架制作安装、刷漆及防腐	m2	20.89	180.93	3,779.63	
3	030702001003	碳钢通风管道	1. 名称:镀锌风管 2. 材质:镀锌薄钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长≤1000 5. 板材厚度:0.75mm 6. 管件、法兰等附件及支架设计要求:支架制作安装、刷漆及防腐	m2	7.72	120.16	927.64	
4	031201002001	风管刷油	1. 名称:风管刷油 2. 涂刷遍数、漆膜厚度:涂红丹防锈漆二道,明装部分调和漆二度。	m2	28.61	17.31	495.24	
5	031208003001	风管防火包裹	1. 名称:风管防火包裹 2. 包裹材料及厚度:50mm岩棉、9mm硅酸钙防火板	m2	28.61	115.74	3,311.32	
6	030703001008	碳钢阀门	1. 名称:对开多叶调节阀 2. 规格:200*200	个	1	152.71	152.71	
7	030703001009	碳钢阀门	1. 名称:对开多叶调节阀 2. 规格:250*120	个	1	147.71	147.71	
8	030703011001	铝及铝合金风口、散流器	1. 名称:单层百叶新风口 2. 规格:200*200	个	2	60.64	121.28	
9	030703011002	铝及铝合金风口、散流器	1. 名称:防雨百叶风口 2. 规格:Φ150	个	1	50.93	50.93	
10	030703011003	铝及铝合金风口、散流器	1. 名称:单层百叶新风口 2. 规格:250*250	个	1	74.31	74.31	
本页小计								9,516.30

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-通风空调工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
11	030703011016	铝及铝合金风口、散流器	1. 名称:单层百叶风口 2. 规格:300*200	个	10	92.35	923.50
12	030703011004	铝及铝合金风口、散流器	1. 名称:单层防雨百叶风口 2. 规格:630*320	个	2	207.49	414.98
13	030703011005	铝及铝合金风口、散流器	1. 名称:防雨百叶新风口 2. 规格:800X200	个	1	211.21	211.21
14	030108001001	XF-01-01风机	1. 名称:XF-01-01风机 2. 规格:风量: 1000m3/h, 功率: 275W	台	1	908.59	908.59
15	030701003002	空调器	1. 名称:新风室内机 2. 型号:SWJ-L1-01 3. 规格:制冷量14KW, 制热量9KW, 风量1200m3/h, 带提升泵 4. 隔震垫(器)、支架形式、材质:弹簧减振器吊架, 含除锈刷漆 5. 配超薄高压静电消毒净化模块 6. 单机试运转	台	1	6,576.46	6,576.46
16	030701003003	空调器	1. 名称:四面出风嵌入式室内机 2. 型号:FN5.6 3. 规格:THJ(4)-56制冷量5.6KW, 制热量6.3KW, 带提升泵, 4. 隔震垫(器)、支架形式、材质:弹簧减振器吊架, 含除锈刷漆 5. 配超薄高压静电消毒净化模块 6. 单机试运转	台	1	4,358.58	4,358.58
本页小计							13,393.32

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-通风空调工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
17	030701003004	空调器	1. 名称: 四面出风嵌入式室内机 2. 型号: FN2.8 3. 规格: THJ(4)-28, 制冷量2.8KW, 制热量2.8KW, 带提升泵 4. 隔震垫(器)、支架形式、材质: 弹簧减振器吊架, 含除锈刷漆 5. 配超薄高压静电消毒净化模块 6. 单机试运转	台	2	2,428.58	4,857.16	
18	030701003005	空调器	1. 名称: 家用多联室外机 2. 型号: SWJ(D)-01 3. 规格: 制冷量12KW, 制热量14KW 4. 单机试运转	台	1	11,830.13	11,830.13	
19	030701003006	空调器	1. 名称: 家用多联室外机 2. 型号: SWJ(X)-01 3. 规格: 制冷量14KW, 制热量16KW 4. 单机试运转	台	1	12,563.33	12,563.33	
20	030404033001	管道式换气扇	1. 名称: 管道式换气扇 2. 规格: L=150m ³ /h, N=0.028KW 3. 其他: 自带止回阀	台	1	209.85	209.85	
21	030404033002	管道式通风机	1. 名称: 管道式通风机 2. 规格: (吊装)L=1000CMH/PA=200/N=0.37KW	台	2	444.85	889.70	
22	031001004001	铜管	1. 介质: 冷媒 2. 规格、压力等级: 紫铜管 6.35*0.8 3. 连接形式: 焊接 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 氮气冲洗、压力试验、气密性试验	m	10.64	21.11	224.61	
本页小计								30,574.78

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-通风空调工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
23	031001004002	铜管	1. 介质:冷媒 2. 规格、压力等级:紫铜管 9.52*0.8 3. 连接形式:焊接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:氮气冲洗、压力试验、气密性试验	m	9.69	30.28	293.41	
24	031001004003	铜管	1. 介质:冷媒 2. 规格、压力等级:紫铜管 12.7*0.8 3. 连接形式:焊接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:氮气冲洗、压力试验、气密性试验	m	12.64	37.51	474.13	
25	031001004004	铜管	1. 介质:冷媒 2. 规格、压力等级:紫铜管 15.9*1.0 3. 连接形式:焊接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:氮气冲洗、压力试验、气密性试验	m	11.69	54.15	633.01	
26	031001006001	塑料管	1. 安装部位:冷凝水管 2. 材质、规格:DN32	m	6.39	22.91	146.39	
27	031001006002	塑料管	1. 安装部位:冷凝水管 2. 材质、规格:DN20	m	12.12	19.35	234.52	
28	031208002001	管道绝热	1. 绝热材料品种:闭孔发泡橡塑保温材料 2. 绝热厚度:25mm 3. 管道外径:φ57以下	m ³	0.13	1,811.52	235.50	
29	031004014001	给、排水附(配件)	1. 冷媒分配器 2. 主管15.9	个	2	71.51	143.02	
30	030404031001	小电器	1. 名称:温控器	套	3	261.54	784.62	
31	030704002001	风管漏光试验、漏风试验	风管漏光试验、漏风试验	m ²	28.61	34.45	985.61	
32	030704001001	通风工程检测、调试	通风工程检测、调试	系统	1	540.04	540.04	
		【通风空调工程】分部小计						57,954.65
本页小计								4,470.25
合 计								57,954.65

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目清单计价表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-通风空调工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	项目特征	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费					
1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.5	施工便道		项	1		
1.6	样板引路		项	1		
LSSGCSF00004	绿色施工安全防护措施费		项	RGF+JXF	35.77%	2,997.48
	小计		元			2,997.48
2	措施其他项目					
031301010004	安装与生产同时进行增加费用		项	RGF	0%	
031301011004	在有害身体健康环境中施工增加费		项	RGF	0%	
TSSGBWZJF004	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		项	RGF	0%	
粤031302008004	赶工措施费		项	RGF+JXF	0%	
031302002004	夜间施工增加费		项		20%	
JTGRSGZJF004	交通干扰工程施工增加费		项		10%	
粤031302009004	文明工地增加费		项	RGF+JXF	0%	
DXGXJCJXF004	地下管线交叉降效费		项	1		
QTFY00000004	其他费用		项	1		
031302007004	高层施工增加		项	1		
031301017004	脚手架搭拆费		项	1	270.76	270.76
	小计		元			270.76
	合计					3,268.24

编制人：

证号：

编制日期：

人材机汇总表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-通风
空调工程

第 1 页 共 3 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	机上人工		工日	0.83	246.10	205.25
2	机上人工		工日	0.04	246.10	10.34
3	机上人工		工日	0.07	246.10	17.72
4	人工费		元	6717.76	1.07	7,188.00
5	人工费		元	346.90	1.07	371.19
6	型钢		kg	28.08	4.21	118.22
7	扁钢	综合	kg	24.63	4.14	101.98
8	扁钢	综合	kg	0.52	4.14	2.15
9	角钢	综合	kg	84.64	4.02	340.27
10	角钢	综合	kg	16.30	4.02	65.54
11	角钢	63以内	kg	16.34	4.21	68.78
12	镀锌钢板	0.5mm	m ²	23.77	19.47	462.86
13	镀锌钢板	0.5mm	m ²	2.65	19.47	51.55
14	镀锌钢板	0.75mm	m ²	8.79	28.85	253.46
15	岩棉50mm岩棉、9mm硅酸钙防火板		m ²	35.19	50.00	1,759.52
16	醇酸调和漆		kg	1.32	12.82	16.87
17	醇酸调和漆		kg	0.81	12.82	10.43
18	醇酸调和漆		kg	1.49	12.82	19.07
19	醇酸调和漆		kg	0.26	12.82	3.37
20	醇酸调和漆		kg	0.22	12.82	2.77
21	醇酸防锈漆		kg	7.84	12.82	100.50
22	醇酸防锈漆		kg	1.14	12.82	14.66
23	醇酸防锈漆		kg	0.37	12.82	4.74
24	醇酸防锈漆		kg	0.57	12.82	7.30
25	闭孔发泡橡塑保温材料		m ³	0.14	1,106.19	150.99
26	难燃B1级PEF自粘板		m ²	0.76	10.30	7.82
27	紫铜管	6.35*0.8	m	10.91	9.15	99.79
28	紫铜管	9.52*0.8	m	9.93	17.45	173.32
29	紫铜管	12.7*0.8	m	12.96	23.91	309.78
30	紫铜管	15.9*1.0	m	11.98	39.45	472.70
31	冷凝水管	DN32	m	6.49	3.51	22.79
32	冷凝水管	DN20	m	12.31	2.19	26.97
33	单层百叶新风口	200*200	个	2.00	32.71	65.42

编制人：

证号：

编制日期：

人材机汇总表

工程名称：现代产业服务大厦物业管理用房及卫生间装修工程-通风空调工程

第 2 页 共 3 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
34	防雨百叶风口	Φ150	个	1.00	23.00	23.00
35	单层百叶新风口	250*250	个	1.00	39.00	39.00
36	单层百叶风口	300*200	个	10.00	57.04	570.40
37	单层防雨百叶风口	630*320	个	2.00	108.00	216.00
38	防雨百叶新风口	800X200	个	1.00	111.72	111.72
39	对开多叶调节阀	200*200	个	1.00	78.00	78.00
40	对开多叶调节阀	250*120	个	1.00	73.00	73.00
41	座式弹簧减振器	100KG以内	个	8.00	35.00	280.00
42	温控器		个	3.06	210.00	642.60
43	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-2.5mm ²	m	2.29	1.81	4.15
44	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-2.5mm ²	m	1.23	1.81	2.23
45	新风室内机SWJ-L1-01	制冷量14KW,制热量9KW,风量1200m ³ /h,带提升泵	台	1.00	5,379.00	5,379.00
46	四面出风嵌入式室内机	THJ(4)-56制冷量5.6KW,制热量6.3KW,带提升泵,	台	1.00	3,860.00	3,860.00
47	四面出风嵌入式室内机	THJ(4)-28,制冷量2.8KW,制热量2.8KW,带提升泵	台	2.00	1,930.00	3,860.00
48	家用多联室外机	制冷量12KW,制热量14KW	台	1.00	10,998.00	10,998.00
49	家用多联室外机	制冷量14KW,制热量16KW	台	1.00	11,731.20	11,731.20
50	冷媒分配器	主管15.9	个	2.00	31.00	62.00
51	XF-01-01风机	风量:1000m ³ /h,功率:275W	台	1.00	780.00	780.00
52	管道式换气扇	L=150m ³ /h, N=0.028KW	台	1.00	115.00	115.00
53	管道式通风机	(吊装)L=1000CMH/PA=200/N=0.37KW	台	2.00	350.00	700.00
54	柴油	(机械用)0#	kg	4.85	7.90	38.31
55	柴油	(机械用)0#	kg	1.29	7.90	10.20
56	柴油	(机械用)0#	kg	3.86	7.90	30.48
57	电	(机械用)	kw·h	27.13	0.69	18.72
58	电	(机械用)	kw·h	19.67	0.69	13.57
59	电	(机械用)	kW·h	20.60	0.69	14.21

编制人：

证号：

编制日期：

